



در همین حال، منابع دیپلماتیک غربی از تلاش بریتانیا، فرانسه و آلمان برای تصویب پیش نویس قطعنامه‌ای علیه ایران خبر داده‌اند که گفته می‌شود با حمایت پرتده ایالات متحده تهیه شده و ممکن است در همین نشست به رأی گذاشته شود. بی تردید تصویب چنین قطعنامه‌ای ایران و غرب را وارد فاز تازه‌ای از تقابل خواهد کرد. به نظر می‌رسد نشست این هفته در وین، نه تنها آزمونی برای سنجش عیار همکاری ایران با آژانس باشد، بلکه به صحنه‌ای برای تقابل سیاسی میان دو روایت متضاد از پرونده هسته‌ای ایران بدل خواهد شد؛ روایتی که فراتر از وین، ممکن است آینده مناسبات ایران با غرب را پهن‌تر تحت تأثیر قرار دهد. سر دیپلمات پاشینا تحت در اوپا در گفت‌وگو با «ایران» با نگاهی از درون مناسبات قدرت، به پشت صحنه این تحركات پرداخته است.

آنها معتقدند طراحی یک قطعنامه جدید علیه ایران، تنها بخشی از یک سناریوی پیش‌مهاجمی شده میان آمریکا و اوپا است؛ سناریویی که با تقاب حقوقی و فنی،

رضا عدالتی پور
روزنامہ نگار

در حالی که نگاه‌ها این هفته به وین بدوخته شده، فضای روابط میان تهران و پایتخت‌های اروپایی سندسوخ یکی از شدیدترین‌های دیپلماتیک در سطح آن اخیر شده است؛ تنش‌ی که موتور محرک آن، صرفاً اختلافات فن در پرونده هسته‌ای ایران به‌کف فضای پی‌پیدهای از سیاست و فشار در آستانه نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. قرار است در این نشست که از امروز دوشنبه در مقر آژانس در وین آغاز می‌شود، جمع‌دهنده دارد، گزارش تازه واقعیت گروسی و مدیرکل اداره روابط همکاری‌های ایران بررسی شود؛ گزارشی که به‌رور بسیاری از نظاران بیش از آن که رنگ و بوی پیش‌داشته باشد در چهارچوب یک طرح سیاسی تعریف شده است.

به گفته او، اروپایی ها خواب می دانند. می تواند نقش فشار از جانب آژانس های نوآیند حاکمیتی اهرم جاتی را بازی کند. اما آیا این قطعه‌نامه‌ها و اقدامات می‌تواند مکاترین ماشه‌خش شود؟ ماجدی پاسخ می‌دهد: «حتی اگر موضوع به شورای امنیت برسد، این قطعه‌نامه به خوبی خود نمی‌تواند مکاترین ماشه را فعال کند. اروپایی‌ها از مسیر شورای امنیت، ابزار لازم برای استفاده از این سازوکار را ندارند؛ زیرا اعتماد دارد با وتوی احتمالی برخی از اعضای شورای امنیت روبه‌رو شود. بنابراین آنها گویشت از مسیر جداگانه مکاترین ماشه را فعال سازند. ماجدی هشدار می‌دهد که اگر مذاکرات فعلی میان ایران و آمریکا به سرانجام نرسد و در پیست بمباده، اروپایی‌ها ممکن است تلاش کنند پرونده‌ای را که حالا در شورای حکام گرم نگه داشته‌اند، به شورای امنیت بکشانند و آن‌ها به عنوان رالی ای شاد بگردانند. فشار آزادانه کنند. با این حال او تأکید می‌کند: «در شرایط فعلی، بیشتر از آن که این تحرکات نشانه‌ای از تصمیم نهایی باشد، آنها را به عنوان فشاری دید. بی‌باید داشتند. ابران به توافق.»

اروپا در دوراهی فشار و دیپلماسی

علی اکبر فرازی، دیپلمات

بین المللی انرژی اتمی معتقد است آنچه در روزها در جریان است، تنها برای یک حقوقی نیست، بلکه بخشی از یک سناریوی طراحی شده برای هماهنگی‌های فشارها بر ایران است. به گفته او، «اروپایی‌ها در ظاهر از سیاست‌های دونالد ترامپ در خروج از پیمان ابریز راضی نمی‌گردند، هیچ‌گاه خوار نشدند به‌طور جدی در برابر تصمیم آمریکا بایستند. امروز همه همان

روند ادامه دارد و اروپا عملاً محمول آمریکا شده، نه موازنه گران.»

ما چه چیزی اروپا را به این مسیر کشانده است؟ تقاضای پاسخ را در تحولات ژئوپلیتیکی اخیر، بویژه جنگ اوکراین، جست‌وجو می‌کنند. نزدیکی ایران به روسیه، آن هم در زمانی که اروپا برای سایه بحران انرژی و تهدیدات امنیتی قرار دارد، برای پایتخت‌ها اروپایی نگران‌کننده است. به همین دلیل، اروپا تلاش می‌کند هم‌پای آمریکا در بازی‌های ژئوپلیتیکی ایران در نظم امنیتی جدید گام بردارد.

در همین بستر است که حرف از مکانیسم تازه دوباره بر سر زبان‌ها افتاده است؛ باز که (روایاتی‌ها با تکیه بر مفاد برجام) چرخ و چارخ و واگشتن و در حال آماده‌سازی هستند. فزارای می‌گوید: «اکنون که دوباره گدازه‌های غیررسمی میان آمریکا و ایران است، در جریان است، اروپا خود را در موقعیتی دوگانه می‌بیند. از یک سو، غرض‌های امنیتی ناشی از نزدیک ایران به روسیه برای اوتار، اکران، تگرانی‌هایی را برای اروپا به‌وجود آورده از سوی دیگر، آنها با چرخ و چارخ و واگشتن و در حال آماده‌سازی برای مقادیر مکانیسم‌ها هستند که می‌توانند تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران را بازگردانند.»

رویی در حالی است که رابطه ایران و چین برخلاف مناسبات پر تنش تهران و واشنگتن، همواره با نوساناتی همراه بوده ما در مجموع مسیر تعامل را حفظ کرده است. فزارای چنین باور است که این رابطه پس از آغاز جریب اوتار، اکران، این رابطه می‌توانست با بازگشت ایران به بازار انرژی اروپا ایجاد تازاری بیابد؛ اما تحریم‌ها و درگرمی در پرونده هستند،

از هر دو طرف.

و تأکید می‌کند که سیاست خارجی ایران باید تنها به معادله تهران-واشنگتن خلاصه نشود. اروپا هنوز ظرفیت‌هایی دارد که اگر با درایت دیپلماتیک احیا شود، می‌تواند در ترازون بخشی به روابط خارجی ایران نقشی کلیدی بازی کند.

به گفته فرایز: «اگر مذاکرات میان ایران و آمریکا به نتیجه برسد، اروپا نیز مسیر بازگشت به روابط پیشین را سرزیر می‌خواهد کرد.» در نهایت، این دیپلمات پیشین هشدار می‌دهد که رویکرد فعلی اروپا نباید تنها از منظر تهدید تلقی شود. و آن را بازتاب ناشی از سردرگمی میان منافع امنیتی، نیازهای اقتصادی و فشارهای

سیاسی واشنگتن می‌داند. در چنین فضایی، هنر دیپلماسی ایران باید در آن باشد که مسیرهای جدیدی برای گفت‌وگو و تنش‌زدایی با اروپا تعریف کند؛ مسیری که در صورت تحقق، می‌تواند پشتوانه‌ای مهم برای منافع ملی ایران در جهانی پراشتوب باشد.

نژادپسند **عبدالرحمان فرجی، داد، است.**

فرجی در این باره می‌گوید: «این کارشناس روابط بین الملل با نگاه تحلیلی به روند جاری در شورای حکام اشاره می‌کند و می‌گوید: «اتفاقاتی که در آژانس در مسیر تهیه پیش نویس قطعنامه ضدایرانی جاری دارد، نشان دهنده همانگی آشکار میان اوپاها و راه‌اندیز سیاست، این همان رویکردی است که فاضل گروسی، مدیرکل آژانس با موضوع سیاسی اش به آن پیوسته تا اهرم فشاری مضاعف علیه ایران شکل بگیرد.»

به باور فرجی، هدف از تصویب این قطعنامه چیزی فراتر از یک اقدام نادرین است: «اوپاها می‌خواهند پشتوانه‌ای حقوقی برای ادعاهایشان علیه ایران ایجاد کنند. اگر مذاکرات ایران و آمریکا به نتیجه نرسد، این قطعنامه می‌تواند مسیر اراجاع پرونده در شورای حکام به شورای امنیت را هموار کرده و دروازه‌ای برای فعال سازی مکانیسم ماشه باز کند.»

اما نقش ایران در این سناریو چیست؟ فرجی بر پاسخ می‌دهد: «اولت‌امسیر چندان بی‌میلی نیست که اهرم مشابه بایستی برای ساقی بماند. این اهرم می‌تواند ابزار چانه‌زنی قدرتمندی برای واشنگتن و مذاکرات دوجانبه با تهران باشد.»

به اعتقاد او، آنچه این روزها در حال وقوع است فقط یک نشست نیست، بلکه بخشی از یک روند هماهنگ شده میان آمریکا و اروپاست برای بالا بردن سطح فشارها بر ایران و کشاندن مذاکرات به سمتی که مطلوب آن‌هاست. با این حال، فرجی در هشدار می‌دهد که اگر این بازی هنوز در دست ایران نیست: «زمانی که گفت‌وگوهای دوجانبه ایران و آمریکا جریان دارد، اروپایی‌ها دست به ماشه نمی‌زنند، اما اگر احکام استثنای این مسیر به جای نمی‌رسد، ممکن است این ابزار را فعال کنند. من معتقد نیستم که اروپایی‌ها به دنبال برهم زدن مسیر مذاکرات خواهند بود. اما قطعاً می‌خواهند آن را در مسیر دلخواه خود هدایت کنند.»

«مزایدہ نوبت اول»
(۱۴۰۴-۰۴)

[illegible]

نه ۱۹/۰۳/۱۴۰۴ می باشد.

از سایت: تا ساعت ۱۵ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱

ت: ساعت ۱۵:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

۱ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ زمان اعلام به برنده: تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

باشد:

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و فروش هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دو وجهه)، (ارسال پیشنهاد قیمت، ارزیابی وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. در صورتی که بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی (توکن) به شماره های ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸ و ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۹ با ادرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

AAZ-19455-9

و **نقشه‌های نفتی ایران**، منطقه تهران در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل و به صورت یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید.

یاسان جلال آل احمد، بین کوچه بازدهم و دوازدهم، پلاک ۱۹۲۱، شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، منطقه تهران.

۲۰۴۰۹۳۱۶.....۷

تأمین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان انبار نفت ری

مبلغ ۸۱۳،۶۰۰ ریال بر مبنای تعداد نفره‌ها

۱۶،۲۹۷،۳۹۰،۶۸۰ ریال

این قابل قبول طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۰۳/۲۳ (دورنظر) واریز نقدی رسید و چه امور مالی منطقه در قالب ارائه گردد.) (تضمین ارائه شده توسط دو بانک پاساژگرد و سپه و کارگزاران آنها، ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی باشد.)

ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۳

تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

رأس ساعت ۱ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶

رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رعایت و پارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و پرکشتاری در اسناد مناقصه منتشرشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می باشد.

از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹

از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۳

سه ماه بعد از بازنگرای باکات نرخ

یکی دیگر از سامانه‌های تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای
شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی اقدام نمایند.
اساس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
تاریخ ثبت نام: ۱۳۹۴/۰۲/۲۸، دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۵۵۵۸۹، فاکس: ۰۲۱-۸۸۹۵۵۵۸۹

روابط عمومی منطقه تهران

19F1254

چشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز در سال ۱۴۰۴

۱۰۶۵ جاریه و نقدی هر یک به ارزش ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱,۰۶۵ کمک هزینه خرید خودرو ساخت داخل هریک به ارزش ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱,۰۶۵ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هریک به ارزش ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱,۰۶۵ کمک هزینه خرید صنایع دستی هریک به ارزش ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۵۰۰میلیارد هاریال جوایز نقدی دیگر

شرایط شرکت در قرعه‌کشی

- مقتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی (ریال) در روز برگزاری قرعه‌کشی



بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK
روابط عمومی بانک رفاه کارگران